La gamme Reebok Fitness…
La gamme Reebok Fitness couvre un large éventail de matériel
de fitness portatif et de fréquence cardiaque.
La gamme de fréquence cardiaque comprend :
Des tapis de course calibre club • Des vélos d’entraînement • Des entraîneurs
elliptiques
La gamme d’entraînement comprend :
Matériel de Step Reebok • Poids et Haltères Reebok • Matériel de Jump •

Ouverture du carton/Assemblage du produit
02
Comment commander les pièces de
rechange
Si vous rencontrez un problème quelconque avec ce produit ou avez besoin de
commander des pièces de rechange, prière d’appeler notre service Client au
0811.001.005 / 0800.111.888. Afin de mieux vous servir, veuillez nous donner les
informations suivantes :
Le nom du modèle (RE-11302).
Le nom du produit (TR2 PremierRun).
Le numéro de série/la date de fabrication du produit (voir page 3).
La description de la ou des pièces (voir page 6 & 7).
23
03
Table des matières
Avertissement
Avant de commencer ce programme ou tout autre exercice d’entraînement, veuillez
consulter votre médecin. Ceci est particulièrement important pour les personnes
n’ayant pas l’habitude de faire de l’exercice physique régulièrement ou celles
encore ayant des antécédents médicaux. Veuillez lire toutes les instructions avant
utilisation. Reebok n’assume aucune responsabilité en cas d’accident ou dégât
matériel du fait de ou par l’utilisation de ce produit.
Avant de commencer 02
Précautions 04
Pièces détachées   06
Vue éclatée/descriptif des pièces 08
Accessoire de montage 10
Notice d’assemblage 11
Instructions de pliage manuel 14
Instructions de dépliage 15
Console 16
Echauffement/relaxation/étirement 17
S’entraîner avec l’université Reebok 18
Entretien du tapis Reebok TR2 PremierRun 19
Problèmes de fonctionnement 21
Notes 22
Des questions ?
En tant que fabricant, notre but est de
vous satisfaire pleinement. Si vous avez
des questions ou si des pièces étaient
manquantes ou défectueuses, nous vous
garantissons une entière satisfaction.
AFIN D’EVITER TOUT DELAI INUTILE,
N’HESITEZ PAS A CONTACTER NOTRE
SERVICE CLIENTELE SUR NOTRE LIGNE
DIRECTE.
Nos techniciens présents sur cette ligne
vous apporteront aussitôt toutes leurs
compétences et leur assistance sans
aucun frais de votre part.
France Hotline:
0811 001 005
Sservice après-vente :
ST. INDUSTRIES
36,rue Marcel Hénaux
59200  Tourcoing
Switzerland HOTLINE:
0800 111 888
FITNESS CONCEPTS SCHWEIZ AG
PFEFFINGERSTRASSE 35
CH-4153 REINACH/BL
Précaution
Veuillez lire toutes les précautions